
www.autobenex.cz • www.autocora.cz • stahlgruber.czNabídka je platná od 6. 3. do 30. 4. 2013 nebo do vyprodání zásob!

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. Ceny uvedeny bez DPH.
Tisková chyba vyhrazena. 

MONTÁŽNÍ STROJ PKW PROMAXX 8200-2
Automatický dvourychlostní stroj pro montáž a demontáž osobních a dodávkových 

pneumatik se čtyřmi upínacími čelistmi, který se vyznačuje vysokou pevností a ro-

bustností. Pneumaticky odklopné zadní rameno je doplněno pneumaticky aretovanou 

montážní hlavou pro usnadnění servisních činností. Montážní stroj je možno doplnit 

bočním ramenem pro usnadnění montáže a demontáže nízko profi lových a run fl at 

pneumatik a také příslušenstvím pro montáže a demontáže moto kol. Díky elektro-

nické regulaci dosahuje plného krouticího momentu již z nulových otáček.  

• Průměr disku: 10–23“ 

• Max. šíře disku: 12“

• Pracovní tlak: 8-10 Bar

• El. Připojení: 230 V

• Příkon: 0,75 kW

• Hmotnost: 260 kg

• Otáčky mont. stolu 6-15 ot./min.

Obj. č. ABX/AC: ST5190080/10207948

GT SPECIÁL
PŘEZOUVÁME...

VYVAŽOVAČKA KOL PROBALANCE 7320B 
Cenově výhodná elektronická vyvažovačka pneumatik s digitálním 

displejem, pro kola osobních a dodávkových vozů i motocyklů. Zadání údajů 

o kole se provádí měrkou. Ochranný kryt kola není nutný, neboť počet otáček 

vyvažovačky je menší než 100 ot./min, na přání je však možno kryt kola

dodat.

• 5 programů pro hliníková kola

• Program optimalizace nevyváženosti

• Program Split (rozdělení závaží za paprsky)

• Mechanická brzda

• Volitelná tolerance: 1/5 g

• Po doplnění příslušenstvím je zařízení vhodné pro lehké nákladní

vozy a motocykly

Obj. číslo ABX/AC: ST6207321/10310299

Montáž &
 instalace:

Montáž &
 instalace:

            PRO CENOUVOU NABÍDKU 
       KONTAKTUJTE NAŠE 
                SPECIALISTY GT

            PRO CENOUVOU NABÍDKU 
       KONTAKTUJTE NAŠE 
                SPECIALISTY GT

PŘEZOUVÁME



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. Ceny uvedeny bez DPH.
Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PŘEZOUVÁME

VYVAŽOVAČKA KOL PROBALANCE 7425 PSL
Profesionální vyvažovačka kol osobních a lehkých užitkových vozů ev. motocyklů vyrobená v novém ergonomickém designu. 

Tento vyvažovací stroj se 17“ TFT monitorem vyvažuje najednou v statických i dynamických programech kola s přesností do 

1g. Díky vestavěnému sonaru a laseru je měření kola i umístění závaží velmi rychlé a přesné. Proces upnutí disku obsluze 

urychluje pneumatické upínání, měření zase automatické roztočení po spuštění krytu. Nad odkládací deskou s množstvím 

velkých přihrádek pro umístění závaží je monitor s ovládacím panelem a menu v českém jazyce.

• Automatické zadávání průměru a vzdálenosti disku

• Bezdotykové měření šíře disku

• Program Opti Weight umožňuje minimalizovat počet a velikost závaží

• Program optimalizace nevyváženosti

• Speciální program ALUM (volba nejvýhodnějšího místa pro ALU závaží)

• Program SPLIT umožňující umístit závaží za loukotě disku

• Nový program zaokrouhlování velikosti závaží

• Elektromagnetická brzda

• Automatická kalibrace

Obj. č. ABX/AC: ST5188660/10255365

MONTÁŽNÍ STROJ PKW PROMAXX 8240-2
Automatický dvourychlostní stroj pro montáž a demontáž os. a dodávkových pneu s hranatým upínacím stolem. Odklopné zadní 

rameno je doplněno pneumaticky zvedatelnou a aretovanou montážní hlavou pro usnadnění servisních činností. K  základní 

výbavě patří také integrovaný hustič s  manometrem na odklopném ramenu s  huštěním ovládaným pedálem na levé straně. 

Montážní stroj je možno doplnit bočním ramenem pro usnadnění montáže a demontáže nízko profi lových a run-fl at pneumatik a 

také příslušenstvím pro montáže a demontáže moto kol. Díky elektronické regulaci dosahuje plného krouticího momentu již z 

nulových otáček.

• Průměr disku: 10–26“

• Max. šíře disku: 14“

• Pracovní tlak: 8-0 Bar

• El. připojení: 230  V

• Příkon: 0,75 kW

• Hmotnost: 260 kg

• Otáčky mont. stolu: 6-15 ot./min.

Obj. číslo ABX/AC: 
ST5190120/10208228

VYVAŽOVAČKA KOL PROBALANCE 7310
Cenově výhodná elektronická vyvažovačka pneumatik s digitálním displejem, 

pro kola osobních a dodávkových vozů i motocyklů. Zadání údajů o kole se pro-

vádí manuálně pomocí klávesnice. Ochranný kryt kola není nutný, neboť počet 

otáček vyvažovačky je menší než 100 ot./min, na přání je však možno kryt  kola 

dodat.

• Manuální program Alu-M

• 4 další programy pro hliníková kola

• Program optimalizace 

nevyváženosti

• Program Split rozdělení závaží za 

paprsky)

• Volitelná tolerance: 1/5 g

• Po doplnění příslušenstvím je 

zařízení vhodné pro lehké nákladní 

vozy a motocykly

Obj. č. ABX/AC: 
ST6207310/10265155

MONTÁŽNÍ STROJ PKW 
PROMAXX 8150
Cenově výhodný montážní stroj 

v klasickém designu. Vhodný k 

demontáži a montáži pneumatik 

osobních a lehkých nákladních vozů 

a s dodatečným příslušenstvím také 

motocyklů. Montážní rameno se vy-

chyluje do stran, proto je potřebný 

jen malý prostor. Montážní hlava se 

v horizontálním a vertikálním směru 

zajišťuje manuálně.                                                      

• Průměr disku: 10–23“

• Max. šíře disku: 12“

• Pracovní tlak: 8-10 Bar

• El. Připojení: 400 V

• Příkon: 0,55 kW

• Otáčky mont. stolu 6,5 ot./min.

Obj. č. ABX/AC: 
ST5190060/10208224

Montáž &
 instalace:

Montáž &
 instalace:

Montáž &
 instalace:

Montáž &
 instalace:

            PRO CENOUVOU NABÍDKU 
         KONTAKTUJTE NAŠE 
                  SPECIALISTY GT

            PRO CENOUVOU NABÍDKU 
         KONTAKTUJTE NAŠE 
                  SPECIALISTY GT

            PRO CENOUVOU NABÍDKU 
         KONTAKTUJTE NAŠE 
                  SPECIALISTY GT

            PRO CENOUVOU NABÍDKU 
         KONTAKTUJTE NAŠE 
                  SPECIALISTY GT



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. Ceny uvedeny bez DPH.
Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PŘEZOUVÁME

VYVAŽOVAČKA KOL PROBALANCE 7415 SONAR 
EDITION
Nízko-otáčková motorová vyvažovačka kol řízená mikroprocesorem s automatickým 

rozběhovým cyklem, která je vybavena přehledným displejem a měrkou rozměrů 

kola. Stroj vyvažuje staticky i dynamicky kola osobních a lehkých užitkových vozů 

do hmotnosti kola 75 kg a při použití vhodné příruby lze vyvažovat i kola motocyklů. 

Vyvažovačka kol PROBALANCE 7415 má malou spotřebu el. energie a její obsluha 

není náročná. Je vhodná do autoservisů a pneuservisů.

• 5 ALU programů včetně ALU – M a PAX

• Automatické zadávání průměru a vzdálenosti ráfku

• Sonar pro měření šíře disku

• Inteligentní zaokrouhlování závaží

• Přesnost měření do 1 g

• Program SPLIT rozděluj závaží za paprsky ALU disku automatická kalibrace a 

samodiagnóza chyb obsluhy

Obj. číslo ABX/AC: 
ST6207400/10283185

MONTÁŽNÍ RAMENO 
PROMAXX PROTEC
Pneumaticky ovládaná pomocná ra-

mena pro montáž a demontáž níz-

koprofi lových a Run Flat pneumatik. 

Lze dodatečně montovat na stroje 

PROMAXX 8200 - 8240. 

Obj. č. ABX/AC:
ST5190201/10246859

28 500 Kč

POJÍZDNÝ ZVEDÁK 2,25T
• Nosnost: 2 250 kg 

• Základni výška: 63 mm

• Výšky zdvihu: 500 mm 

Obj. č. ABX/AC:
ST7301809/10210451

4 450 Kč
MOMENTOVÝ KLÍČ
• 20-200 Nm

Obj. č. ABX/AC:
ST8338877/10087538

1 900 Kč
RÁZOVÝ UTAHOVÁK
• Povolovací moment: 670 Nm

• Hmotnost: 2,5 kg

Obj. č. ABX/AC:
ST8305959/10195021

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
• Povolovací moment: 740 Nm

• Hmotnost: 2,1 kg, 

Obj. č. ABX/AC:
ST8313586/10113891

1 990 Kč 4 300 Kč

VOZÍK NA PNEU

Obj. č. ABX/AC:
ST7822205/10245921

4 500 Kč
POJÍZDNÝ ZVEDÁK 2,25 T
• Nosnost: 2 250 kg 

• Základni výška: 115 mm

• Výšky zdvihu: 495 mm

Obj. č. ABX/AC:
ST7301805/10016024

2 500 Kč
SPRINTER EXPRESS MOBIL II
Pojízdný nůžkový zvedák s nízkým zdvihem, Ideální pro pneuservisy a opravny 

brzd, karosářské a lakýrnické práce. Novinkou je mobilní olejový agregát s er-

gonomickým ovládáním tlačítky, nový je také vylepšený hydraulický systém, díky 

jehož použití bylo možné upustit od západkového systému jako bezpečnostního 

zařízení.

• Nosnost: 2 500 kg

• Max. výška zdvihu: 980 mm

• Nájezdová výška: 115 mm                                     

• Délka zachycení: 1 400 

- 2 080 mm

• Vzdálenost mezi ploši-

nami: 800 mm

Obj. č. ABX/AC:
ST7330577/10117315

Montáž &
 instalace:

Montáž &
 instalace:

            PRO CENOUVOU NABÍDKU 
         KONTAKTUJTE NAŠE 
                  SPECIALISTY GT

            PRO CENOUVOU NABÍDKU 
         KONTAKTUJTE NAŠE 
                  SPECIALISTY GT



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. Ceny uvedeny bez DPH.
Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PŘEZOUVÁME

SADA NÁSTAVCŮ 17/19/21
Sada pneuservisních nástavců 

• 17/19/21 mm

• Délka: 85 mm

Obj. č. ABX/AC:
ST8303338/10082962

REGÁL NA ZÁVAŽÍ
• Nástěnný

• 36 pozic

Obj. č. ABX/AC:
ST9674310/10005623

BRUSNÉ NÁŘADÍ NA 
ČIŠTĚNÍ DOSEDACÍCH 
PLOCH NÁBOJŮ KOL

Obj. č. ABX/AC:
ST8401955/10089000

BRUSNÉ NÁŘADÍ NA 
ČIŠTĚNÍ DOSEDACÍCH 
PLOCH NÁBOJŮ KOL

Obj. č. ABX/AC:
ST8402026/10091151

MAGNETICKÝ DRŽÁK 
Magnetický závěs na nástavce, rázo-

vý utahovák atd.

Obj. č. ABX/AC:
ST8441703/10247001

SADA NA BEZPEČNOSTNÍ 
ŠROUBY

Obj. č. ABX/AC:
ST8531746/10100979

PYTEL NA KOLA KŘÍDA VOSKOVÁ ŽLUTÁ 
10MM/20KS

Obj. č. ABX/AC:
ST5958432/10076618

HLOUBKOMĚR DEZÉNU 
PNEUMATIK

Obj. č. ABX/AC:
ST8110070/10165508

SPIRÁLOVÁ HADICEPISTOLE HUSTÍCÍ 
EURODAINU
• Rozsah měření: 0-11 bar

• Délka hadice: 1,5 m 

Obj. č. ABX/AC:
ST5199356/10013576

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
ST2500312/
10229051

L - 650/ 

210x860

309 Kč 

ST2500306/
10229050

XL  - 700/ 

260x1000

399 Kč

ST2500335/
10173927

XXL - 700/ 

500x1200

599 Kč

Obj. č. ABX/
AC:

Popis: Cena:

ST8694494/
10207663

8x12, 8 m, 

modrá

1 750 Kč

ST8694493/ 
10207662

8x12, 8 m 

červená

1 750 Kč

ST8694495/
10207664

8x12, 8m, 

žlutá

1 750 Kč

309 Kč
CENA OD

1 750 Kč
CENA ZA KUS

380 Kč 3 300 Kč 1 350 Kč 1 330 Kč

555 Kč 1 400 Kč 235 Kč

180 Kč1 150 Kč
OLEJ DO PŘIMAZÁVAČŮ

Obj. č. ABX/AC:
ST8695462/10031954

305 Kč



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. Ceny uvedeny bez DPH.
Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PŘEZOUVÁME

RYCHLOSPOJKA SAMICE RYCHLOSPOJKA SAMEC RYCHLOSPOJKA SAMEC 
HADICOVÁ

PRACOVNÍ RUKAVICE PRACOVNÍ RUKAVICE POTAH NA SEDADLO
• Vysocekvalitní nylon

• Snadno omyvatelný    

Obj. č. ABX/AC:
ST2500035/10246174

POTAH NA SEDADLO 
• 500 ks v balení    

Obj. č. ABX/AC:
ST2500326/10006132

ŠROUBOVÁK NA VENTILY 
STANDART

Obj. č. ABX/AC:
ST5628102/10003843

ŠROUBOVÁK NA VENTILY 
LOCK TOOL

Obj. č. ABX/AC:
ST5628360/10052877

ZÁVITNÍK NA VENTILY 
SCHNEIDER 1608

Obj. č. ABX/AC:
ST5628016/10003898

KLÍČ KŘÍŽOVÝ NA KOLA
• 17x19x22x1/2“ 

Obj. č. ABX/AC:
ST8400073/10002918

AG - venkovní 

závit

IG - vniřní závit AG - venkovní 

závit

IG - vniřní závit

it

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
ST7743009/
10001421

1/4" AG 59 Kč

ST7743016/ 
10001422

3/8" AG 59 Kč

ST7743023/
10008050

1/2" AG 59 Kč

ST7743054/ 
10001423

1/4" IG 59 Kč

ST7743061/ 
10001424

3/8" IG 59 Kč

ST7743078/ 
10001425

1/2" IG 59 Kč

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
ST7743243/
10001431

1/4" AG 19 Kč

ST7743250/ 
10001432

3/8" AG 19 Kč

ST7742196/ 
10069833

1/2" AG 39 Kč

ST7743274/ 
10001433

1/4" IG 19 Kč

ST7743281/ 
10001434

3/8" IG 19 Kč

ST7742660/ 
10069840

1/2" IG 39 Kč

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
ST7743205/ 
10001428

6 mm 19 Kč

ST7743212/ 
10001429

9 mm 19 Kč

ST7743229/ 
10001430

13 mm 19 Kč

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
ST8801160/ 
10279894

vel. 8 89 Kč

ST8801161/ 
10279895

vel. 9 89 Kč

ST8801162/ 
10279896

vel. 10 89 Kč

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
ST0363761/ 
10154752

vel. 8 50 Kč 

ST0363778/ 
10154753

vel. 9 50 Kč 

ST0363785/ 
10154754

vel. 10 50 Kč 

ST0363802/ 
10155023

vel. 11 50 Kč 

50 Kč
CENA ZA PÁR

89 Kč
CENA ZA PÁR

59 Kč
CENA ZA KUS

19 Kč
CENA OD

19 Kč
CENA ZA KUS

149 Kč 719 Kč

1 400 Kč 29 Kč 230 Kč 99 Kč

RYCHLOSPOJKA SAMICE 
HADICOVÁ
Obj. č. ABX/
AC:

Popis: Cena:

ST7743102/ 
10001426

6 mm 45 Kč

ST7743119/
10001427

9 mm 45 Kč

ST7743126/
10004155

13 mm 65 Kč

45 Kč
CENA OD



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. Ceny uvedeny bez DPH.
Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PŘEZOUVÁME

PÁKA NA MONTÁŽ 
BEZDUŠOVÝCH VENTILŮ
• Plastová

• Zelená

Obj. č. ABX/AC:
ST5628353/10008643

KLEŠTĚ VENTILOVÉ QUICK

Obj. č. ABX/AC:
ST5628250/10014360

SADA ŠKRABEK 
NA DEMONTÁŽ 
NALEPOVACÍCH ZÁVAŽÍ

Obj. č. ABX/AC:
ST6099140/10270779

TLAKOVÉ DĚLO BEAD 
BAZOOKA
Ergonomický „pistolový“ design, 

dvouplášťový 6 l vzdušník a optima-

lizovaná tlaková tryska.

Obj. č. ABX/AC:
ST5893691/10476218

ZN NAKLEPÁVACÍ ZÁVAŽÍ PRO OCELOVÉ DISKY ECO ZN NAKLEPÁVACÍ ZÁVAŽÍ PRO ALU DISKY ECO

VENTIL BEZD. S-LINEVENTIL BEZD. ECO
Obj. č. ABX/AC: Popis: Délka: Cena:
ST5631200/10110526 TR 412 33 mm 299 Kč
ST5631210/10110493 TR 413 43 mm 309 Kč
ST5631220/10110494 TR 414 49 mm 319 Kč
ST5631240/10110528 TR 418 61,5 mm 389 Kč

Obj. č. ABX/AC: Popis: Délka: Cena:
ST5633500/10160896 TR 413 43 mm 389 Kč
ST5633510/10160897 TR 414 49 mm 399 Kč
ST5633520/10160898 TR 414 L 57 mm 439 Kč
ST5633530/10160899 TR 418 61,5 mm 480 Kč

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
ST5892055/10180998 5 g 109 Kč
ST5892056/10180999 10 g 149 Kč
ST5892057/10181000 15 g 189 Kč
ST5892058/10181001 20 g 229 Kč
ST5892059/10181002 25 g 279 Kč
ST5892060/10181003 30 g 329 Kč
ST5892061/10181004 35 g 359 Kč
ST5892062/10181005 40 g 399 Kč
ST5892063/10181006 45 g 449 Kč
ST5892064/10181007 50 g 489 Kč
ST5892065/10181008 55 g 539 Kč
ST5892066/10181009 60 g 579 Kč

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
ST5892067/10181010 5 g 109 Kč
ST5892068/10181011 10 g 149 Kč
ST5892069/10181012 15 g 189 Kč
ST5892070/10181013 20 g 229 Kč
ST5892071/10181014 25 g 279 Kč
ST5892072/10181015 30 g 329 Kč
ST5892073/10181016 35 g 359 Kč
ST5892074/10181017 40 g 399 Kč
ST5892075/10181018 45 g 449 Kč
ST5892076/10181019 50 g 489 Kč
ST5892077/10181020 55 g 539 Kč
ST5892078/10181021 60 g 579 Kč

109 Kč
CENA ZA 100 KS OD

109 Kč
CENA ZA 100 KS OD

299 Kč
CENA ZA 100 KS OD

389 Kč
CENA ZA 100 KS OD

145 Kč 820 Kč 250 Kč 5 460 Kč



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. Ceny uvedeny bez DPH.
Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PŘEZOUVÁME

SAMOLEPÍCÍ ZÁVAŽÍ
• Ocel, pozink, 4 mm

• 12x5g - 60g - pásek

• 100 pásků

• Krabička

Obj. č. ABX/AC:
ST5667650/10261650

NALEPOVACÍ ZÁVAŽÍ ZN
• Typ F38

• Černá barva

• 50 pásků

• Krabička

Obj. č. ABX/AC:
ST6099099/10187913

NALEPOVACÍ ZÁVAŽÍ FE
• Typ F38G

• Role - 5 kg

Obj. č. ABX/AC:
ST5667610/10173108

ZÁVAŽÍ ZN
• Typ 38G

• Role - 5kg

Obj. č. ABX/AC:
ST5667630/10226104

MONTÁŽNÍ PASTA 
UNIVERSAL 
• 5 kg

• Černá

Obj. č. ABX/AC:
ST5931765/10088360

PASTA, MONTÁŽNÍ VOSK H
• 5kg

• Červená

Obj. č. ABX/AC:
ST5930553/10004358

SADA SKRYTÝCH VENTILŮ
• 11,3 mm

VENTIL KOVOVÝ PRO PKW
• 11,3 mm

VENTILOVÁ VLOŽKA 
KRÁTKÁ

Obj. č. ABX/AC:
ST5620045/10003829

MONTÁŽNÍ PASTA 
UNIVERSAL 
• 1 kg

Obj. č. ABX/AC:
ST5930591/10003686

DIGITÁLNÍ TLAKOMĚR DO 
9,99 BAR

Obj. č. ABX/AC:
ST5199340/10117910

VENTILOVÁ ČEPIČKA 

40 Kč
CENA ZA 100 KS

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
ST5621408/
10095073

Stříbrný 210 Kč

ST5621409/
10214276

Černé 290 Kč

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
ST5622744/
10016520

37 MS 38 Kč

ST5622658/
10015732

42 MS 35 Kč

ST5622782/
10043664

42 MS 31 Kč

ST5622995/
10084588

42 MS 33 Kč

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
ST5620306/
10042023

červená 40 Kč

ST5620313/
10042024

zelená 40 Kč

ST5620320/
10042025

žlutá 40 Kč

210 Kč
CENA OD

31 Kč
CENA OD

440 Kč 440 Kč 590 Kč 980 Kč

520 Kč 380 Kč

180 Kč 199 Kč140 Kč
CENA ZA 100 KS



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. Ceny uvedeny bez DPH.
Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PŘEZOUVÁME

MONTÁŽNÍ TEKUTINA 
REMAXX
• Spray 400 ml

Obj. č. ABX/AC:
ST5935640/10180896

ODSTRAŇOVAČ 
NALEPOVACÍCH ZÁVAŽÍ 
REMAXX

Obj. č. ABX/AC:
ST5933990/10189235

PROBIKE II MOD.  STD. PB

Obj. č. ABX/AC:
ST5186530/10125007

MONTÁŽNÍ PÁKA NA 
PNEUMATIKY

Obj. č. ABX/AC:
ST8471253/10028129

SPECIÁLNÍ MONTÁŽNÍ 
PÁKA - BUTLER
Speciální montážní páka s ergono-

mickým prohnutím, pro snadné za-

chycení spodní patky pneumatiky při 

jejím zouvání. 

Obj. č. ABX/AC:
ST5180341/10036425

PLASTOVÁ KRYTKA 
SPECIÁLNÍ MONTÁŽNÍ 
PÁKY BUTLER
Ochrana proti poškrábání alu disků

Obj. č. ABX/AC:
ST5198041/10014794

STLAČOVAČ PATKY 
PLASTOVÝ

Obj. č. ABX/AC:
ST5180169/10019283

FLANŠ PRO BEZDĚROVÉ 
DISKY  3-4-5-LOCH-
FLANSCH UH 20/2
Univezální hlavice pro vyvažování kol 

bez středového otvoru pro 3-4-5-dě-

rové disky

Obj. č. ABX/AC:
ST5186125/10060290

179 Kč

SMART LIFT 2.30SL M.E-SET
Standardní 2-sloupový elektrome-

chanický zvedák bez základového 

rámu. Asymetrická nosná ramena 

a zvedací vozík zajišťují optimální 

dostupnost dveří vozidla. K pohonu 

slouží dva elektromotory s elektro-

nickou regulací synchronního chodu 

a dvě tvrzená vřetena. Nosné matice 

jsou z plastu nylatron málo podléha-

jícího opotřebení, s 5-letou výrobní 

zárukou. V hlavním sloupu zvedáku 

je integrovaná přípojka 220V a kon-

covka stlačeného vzduchu.

• Nosnost: 3 000 kg

• Výška zdvihu: 2 010 mm

• Základní výška: 95 - 140 mm

• Celková výška: 2 890 mm

• Přípojka: 400V / 16A 

• Výkon motoru: 2x1,5 kW

Obj. č. ABX/AC:
ST7330183/10216515

G/36 - MISKA VL KONUSU
 

 

Obj. č. ABX/AC:
ST5188927/10085310

Sada pro upnutí kol dodávkových vozidel o velkém průměru středového otvoru 
ráfků.

VL-KONUS (97-170MM)

Obj. č. ABX/AC:
ST5188910/10085309

FLANŠ PRO BEZDĚROVÉ 
DISKY  3-4-5-LOCH-
FLANSCH UH 20/2
Univezální hlavice pro vyvažování kol 

bez středového otvoru pro 3-4-5-dě-

rové disky

Obj. č. ABX/AC:
ST5186125/10060290

160 Kč 180 Kč 19 500 Kč 890 Kč

1 450 Kč 20 Kč 350 Kč 6 700 Kč

1 480 Kč 2 300 Kč Montáž &
 instalace:

            PRO CENOUVOU NABÍDKU 
         KONTAKTUJTE NAŠE 
                  SPECIALISTY GT


